Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2020 №   1553
Великий Новгород

О внесении изменения в План
проведения плановых проверок
юридических лиц и индиви-
дуальных предпринимателей
на 2020 год

На основании абзаца десятого подпункта "а" пункта 7 Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489, во исполнение

пункта 2 перечня поручений Губернатора Новгородской области от 25.03.2020

№ 31/ОС, данных во исполнение поручения Председателя Правительства

Российской Федерации Мишустина М.В. от 18.03.2020 № ММ-П36-1945,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 31.10.2019 № 4564

(в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 27.03.2020

№ 1138), исключив позицию 10.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

2

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

3

тд
1553п